ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 7 от 12 февраля 2018 года
Заключительного заседания Конкурсной комиссии

внутреннего конкурса среди государственных служащих государственного органа по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан
По итогам оценки представленных документов и результатов проведенного собеседования комиссия РЕШИЛА:
1. На вакантную должность руководителя Юридического управления, категория С-3, 1 единица, рекомендовать к назначению Дюсекенову Дамиру Нурлановну.

2. На вакантную должность руководителя Управления формирования и выпуска государственного материального резерва (на период учебного отпуска основного работника до 30 июня 2019 года), категория С-3, 1 единица, рекомендовать к назначению Рахаева Маткали Нургалиевича.

3. На вакантную должность руководителя Службы управления персоналом и документооборота, категория С-3, 1 единица (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 17 января 2020 года), конкурс признать не состоявшимся в связи с отсутствием участников.